Buntu-Sumpiuh KM.02 Kebarongan Kemranjen Banyumas. Madrasah

Tsanawiyyah Wathoniyyah Islamiyyah Kebarongan, Kemranjen,

Banyumas Jawa Tengah merupakan Lembaga pendidikan Islam di bawah

naungan Yayasan Pondok Masjid Madrasah Wathoniyyah Islamiyyah

(POMESMAWI) Kebarongan yang telah berdiri sejak tahun 1296 H atau

1878 M.

MTs WI Kebarongan Kemranjen Banyumas berdiri atas semua

golongan dan berpegang pada tujuan utamanya yaitu mencetak dan

mendasari para santri menjadi manusia beriman, bertaqwa, berama, shaleh

serta berilmu pengetahuan, memiiki ketrampilan yang berguna bagi